- 1 -

财政绩效评价业务委托协议书

编号： 〔2023〕01 号

甲方(委托方):常州市金坛区财政局

地址：常州市金坛区清风路 1 号

邮编： 213200
联系电话：0519-82328722
乙方(受托方):苏州世文管理咨询有限公司

地址：苏州工业园区华云路 1 号桑田岛科创园 8 号楼 501
邮编：215125
开户行：中国银行股份有限公司苏州民治路支行

帐号：522276802659
项目主评人：何文兵

身份证号：362502198609102091
联系电话：18862117174

甲、乙双方在平等、自愿的基础上，经协商一致，就常州市金坛区财政绩效评价 业务委托

相关事宜达成如下协议：

一 、委托项目：

常州市金坛区 2023 年财政重点绩效评价服务(分包 01)
(儒林镇政府 2022 年度财政运行综合绩效评价、水利局 2022 年度部门整体绩效

评 价 )
二、 委托项目的主要工作内容：

根据常州市金坛区财政局《财政绩效评价业务操作规程》(坛财字〔2022〕50 号)要求，对

金坛区 2023 年财政重点绩效评价项目实施评价，形成满意度调查报告 和财政重点绩效评价

报告。

三、 评价时间要求：

乙方调查工作于 2023 年 5 月 日开始，到 2023 年 6 月 30 日前提交评价报告初 稿；经

甲方评审验收后两周内递交绩效评价报告终稿。

四、 第三方评价费用与支付方式

该项目合同价人民币 136000 元(壹拾叁万陆仟元整)。乙方报告终稿提交后，

甲方根据质量考评和时效考评结果一次性付清该项目费用。

其中：质量考评：甲方组织专家组对乙方提交的评价报告进行质量考评。质量考 评结果 80
分(含)以上的，不扣除费用；80 分以下的，每少 1 分扣除合同价的 2%。
时效考评：按照本协议约定的时间，每延期 1 天，扣除合同价的 1%。
(以上考评，按单个项目分别进行考评。单个项目评价费用按“中标价/分包内 项目个数”

计算)
五、签约双方的权利和义务

(一)甲方的权利和义务：

1. 审核绩效评价工作方案；

2. 为乙方评价工作开展提供必要的沟通协调；

3. 对乙方评价工作的进度、质量和纪律进行督查；

4. 审核绩效评价报告；

5. 按协议规定支付费用。

(二)乙方的权利和义务：

- 2 -

1. 独立客观开展评价工作；

2. 制订并根据相关意见完善评价工作方案，严格按方案及相关约定实施评价；

3. 在规定时间内完成工作任务，并根据相关意见完善绩效评价报告；

4. 乙方对在工作过程中接触到的资料数据，以及对为甲方服务形成的交付物，

应按照相关法规制度进行建档、存放、保管管理，保管期限不得低于 5 年；

5. 乙方及其工作人员对评价工作及评价报告涉及的信息资料负有保护信息安全 和保守秘

密的义务，未经甲方同意，不得以任何形式擅自对外提供、泄露、公开评价 报告和相关文

档资料；

6. 按协议规定收取费用。

六、违约责任

甲方未按本协议规定支付费用的，不得享有乙方评价成果的一切权益。

乙方未经甲方许可随意更换项目主评人或分包给其他单位、个人实施的，甲方可 视具体情

况中止合同或拒绝履行付款义务。

七、其他事项。若有其他未定或特殊事项，可事先在协议中明确，事先在协议中 未能明确

的，由甲乙双方协商确定。协商不成的，可提请仲裁机构仲裁或向人民法院 提起诉讼。

八、本协议经双方负责人签章后生效，协议规定事项完成后自动终止。

九、本协议一式四份，甲、乙双方各执两份。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

委托代理人：（签字） 法定代表人：（签字）

签约时间： 年 月 日